アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
●寸法表は次頁に掲載しております。
	 0.30	 0.26 	 0.22	 0.16	 0.13 	 0.12
	 6.3	 10	 16	 25	 35	 50
	 4	 3	 2	 2	 2	 2
	 8	 5	 4	 3	 3	 3
UUQ オーディオ用チップ広温度範囲品
●  面実装タイプ音質対策広温度範囲品。

定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃/120Hz）
品　　番
6.3
（0J）
22 4×5.4 0.30 4.158 22 UUQ0J220MCL1GB
33 5×5.4 0.30 6.237 30 UUQ0J330MCL1GB
47 5×5.4 0.30 8.883 36 UUQ0J470MCL1GB
100 6.3×5.4 0.30 18.9 60 UUQ0J101MCL1GB
220 8×6.2 0.30 41.58 102 UUQ0J221MCL1GS
220 8×10 0.30 41.58 210 UUQ0J221MCL6GS
330 8×6.2 0.30 62.37 102 UUQ0J331MCL1GS
330 8×10 0.30 62.37 210 UUQ0J331MCL6GS
470 8×10 0.30 88.83 210 UUQ0J471MCL1GS
470 10×10 0.30 88.83 310 UUQ0J471MCL6GS
1000 10×10 0.30 189 310 UUQ0J102MCL1GS
10
（1A）
10 4×5.4 0.26 4 22 UUQ1A100MCL1GB
22 5×5.4 0.26 6.6 27 UUQ1A220MCL1GB
33 5×5.4 0.26 9.9 35 UUQ1A330MCL1GB
47 6.3×5.4 0.26 14.1 46 UUQ1A470MCL1GB
100 6.3×5.4 0.26 30 60 UUQ1A101MCL1GB
100 8×6.2 0.26 30 90 UUQ1A101MCL6GS
220 8×6.2 0.26 66 102 UUQ1A221MCL1GS
220 8×10 0.26 66 210 UUQ1A221MCL6GS
330 8×10 0.26 99 210 UUQ1A331MCL1GS
330 10×10 0.26 99 310 UUQ1A331MCL6GS
470 8×10 0.26 141 210 UUQ1A471MCL1GS
470 10×10 0.26 141 310 UUQ1A471MCL6GS
16
（1C）
10 4×5.4 0.22 4.8 18 UUQ1C100MCL1GB
22 5×5.4 0.22 10.56 30 UUQ1C220MCL1GB
33 6.3×5.4 0.22 15.84 40 UUQ1C330MCL1GB
47 6.3×5.4 0.22 22.56 50 UUQ1C470MCL1GB
100 8×6.2 0.22 48 102 UUQ1C101MCL1GS
100 8×10 0.22 48 210 UUQ1C101MCL6GS
220 8×10 0.22 105.6 210 UUQ1C221MCL1GS
220 10×10 0.22 105.6 310 UUQ1C221MCL6GS
330 8×10 0.22 158.4 210 UUQ1C331MCL1GS
330 10×10 0.22 158.4 310 UUQ1C331MCL6GS
470 8×10 0.22 225.6 210 UUQ1C471MCL1GS
470 10×10 0.22 225.6 310 UUQ1C471MCL6GS
25
（1E）
4.7 4×5.4 0.16 4 13 UUQ1E4R7MCL1GB
10 5×5.4 0.16 7.5 23 UUQ1E100MCL1GB
22 6.3×5.4 0.16 16.5 38 UUQ1E220MCL1GB
33 6.3×5.4 0.16 24.75 48 UUQ1E330MCL1GB
47 8×6.2 0.16 35.25 66 UUQ1E470MCL1GS
100 8×10 0.16 75 155 UUQ1E101MCL1GS
220 10×10 0.16 165 300 UUQ1E221MCL1GS
CAT.1000N
アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
UUQ
■寸法表
定格電圧
（V）
（コード）
定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃/120Hz）
品　　番
35
（1V）
4.7 4×5.4 0.13 4.935 15 UUQ1V4R7MCL1GB
10 5×5.4 0.13 10.5 25 UUQ1V100MCL1GB
22 6.3×5.4 0.13 23.1 42 UUQ1V220MCL1GB
33 8×6.2 0.13 34.65 59 UUQ1V330MCL1GS
47 8×10 0.13 49.35 155 UUQ1V470MCL1GS
100 10×10 0.13 105 300 UUQ1V101MCL1GS
220 10×10 0.13 231 300 UUQ1V221MCL1GS
50
（1H）
1 4×5.4 0.12 4 6.2 UUQ1H010MCL1GB
2.2 4×5.4 0.12 4 11 UUQ1H2R2MCL1GB
3.3 4×5.4 0.12 4.95 14 UUQ1H3R3MCL1GB
4.7 5×5.4 0.12 7.05 19 UUQ1H4R7MCL1GB
10 6.3×5.4 0.12 15 30 UUQ1H100MCL1GB
22 8×6.2 0.12 33 51 UUQ1H220MCL1GS
33 8×10 0.12 49.5 140 UUQ1H330MCL1GS
47 8×10 0.12 70.5 180 UUQ1H470MCL1GS
100 10×10 0.12 150 220 UUQ1H101MCL1GS
・テーピング仕様、はんだ付け推奨ランド寸法・推奨リフロー条件、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
CAT.1000N